

خبرنامه داخلی موسسه آموزش عالی جامی

پیام تبریک به مناسبت شروع سال تحصیلی

موسسه آموزش عالی جامی فرارسیدن سال تحصیلی جدید را به تمامی دانشجویان و پویندگان علم و معرفت تبریک و تهنیت عرض نموده و برای ایشان آرزوی سلامتی و توفیق داریم.

انتشار شماره ای دیگر از مجله علمی اختصاصی موسسه

آخرین شماره از مجله "روشهای تصفیه محیط" (جلد دوم، شماره سوم) منتشر شد. در این شماره نویسندگانی از کشورهای آلمان، ایتوپیی، بنگلادش، ایران، صربستان، بوسنی و هرگووین، بلژیک، مالزی و پاکستان موفق به انتشار مقالات خود شدند. لازم به ذکر است که این مجله در پایگاه استنادی علوم جهان اسلام ISC نمایه شده و در حوزه مهندسی عمران، محیط زیست و بهداشت محیط پذیرای مقالات علمی محققین به زبان انگلیسی می باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه مقالات مربوطه می توانید از وب سایت مجله با آدرس زیر دیدن فرمایید.

www.jett.dormaj.com

چاپ و نشر کتابچه راهنمای موسسه

به همت یکی از دانشجویان محترم موسسه آموزش عالی جامی به نام آقای سجاد پور عباسی و همکاری بخشهای مختلف موسسه آموزش عالی جامی کتابچه راهنمای تحصیل در موسسه آموزش عالی جامی منتشر شد. این کتابچه با قریب پنجاه صفحه به معرفی بخشهای مختلف موسسه، دستاوردهای علمی و فرهنگی، کارکنان و مدیران مجموعه پرداخته است. در کنار این موارد خلاصه ای قوانین آموزشی مصوب وزارت علوم که در صورت عدم اطلاع دانشجویان از آن می تواند مشکلاتی را برای ایشان در بین داشته باشد نیز در این دستورالعمل درج گردیده است که مطالعه آن را به تمامی دانشجویان محترم توصیه می نمایم.

تدوین مجموعه مقررات و آیین نامه های دوره کارشناسی ارشد

در تابستان سال جاری موسسه آموزش عالی جامی که همواره تحصیلات تکمیلی و ارتقاء کیفیت آموزش را سرلوحه کار خود قرار داده است، موفق به نشر و چاپ مجموعه قوانین و مقررات و آیین نامه های دوره های کارشناسی ارشد گردید که این امر با همت سرکار خانم مهندس راضیه حسن زهرائی مدیرگروه تاسیسات و با همت هیات رئیسه محقق گردید.

پیام تبریک

بدینوسیله کارکنان، اعضای هیئت علمی موسسه آموزش عالی جامی انتخاب شایسته جناب آقای مهندس مهدی راستی را به سمت معاونت آموزشی موسسه به ایشان تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای ایشان موفقیت در راستای اعتلای علمی موسسه خواستاریم.

رتبه بین المللی موسسه آموزش عالی جامی

جایگاه موسسه آموزش عالی جامی در رتبه بندی دانشگاههای ایران و جهان بر اساس شاخص های وبومتری توسط موسسه Ranking Web of Universities اعلام گردید. بر اساس این رتبه بندی جایگاه موسسه آموزش عالی جامی در سطح جهان ۱۹۰۹۲، در سطح آسیا ۳۳۵۰ و در سطح ایران ۴۲۱ شده است. اطلاعات بیشتر از طریق وب سایت زیر قابل دسترسی می باشد.

<http://www.webometrics.info/en/detalles/jamiuni.ir>

پیام تبریک به واسطه انتشار مقاله توسط اعضای هیئت علمی موسسه

بدینوسیله موفقیت اعضاء هیئت علمی موسسه آموزش عالی جامی آقایان امیر رضا طالبی، سید محمد جواد هاشمی، عمید هادی و محمد کنگازیان در انتشار مقاله با عناوین زیر را در مجلات علمی معتبر به نامبرندگان تبریک عرض می

پیام تبریک

مطلع شدیم جناب آقای دکتر حسن هاشمی از مدرسان سابق گروه مهندسی عمران و ایمنی صنعتی به همراه یکی از فارغ التحصیلان رشته کارشناسی مهندسی ایمنی صنعتی و محیط کار موسسه آموزش عالی جامی موفق به انتشار مقاله ای با عنوان "بررسی آلودگی صوتی در یک کشتارگاه مرغ" در مجله علمی پژوهشی نظام تحقیقات سلامت شده اند. برای این عزیزان از درگاه خداوند متعال آرزوی توفیق و سلامتی داریم.

اطلاعیه ها

بدینوسیله موسسه آموزش عالی جامی از حضور کلیه دانشجویان دعوت می نماید به موارد مشروحه ذیل توجه لازم مبذول فرمایند:

- ۱) به مناسبت هفته دفاع مقدس بسیج دانشجویی موسسه بازدید را از موزه شهدا و پادگان نیروی هوایی ترتیب داده است که از دانشجویان علاقه مند جهت شرکت خواهشمند است به دفتر بسیج موسسه مراجعه فرمایند.
- ۲) دانشجویان علاقه مند به شرکت در کلاس هلال احمر برای انجام مراحل ثبت نام خود به سایت دانشجویی موسسه مراجعه نمایند.
- ۳) جلسه توجیهی کلیه دانشجویان جدید الورد روز شنبه مورخ ۹۳/۷/۱۹ در محل سلف دانشجویی موسسه برگزار خواهد شد. حضور کلیه دانشجویان جدید الورد در این جلسه الزامی است.

دانشجویان محترم موسسه که متقاضی دریافت وام دانشجویی هستند لازمست حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۸/۱ فرم های مربوطه را از انتشارات تهیه و پس از تکمیل آن را به اداره دانشجویی موسسه تحویل فرمایند تا اقدامات بعدی صورت پذیرد. مسلما عواقب تاخیر در تحویل فرم های مربوطه به عهده دانشجو خواهد بود.

کلیه انتقادات و پیشنهادات شما عزیزان را فواستاریم.

اعضای هیئت تمرین این شماره: آقایان مهندس غلامرضا ضیائی و مهرا ن براتی

نماییم. امید است این تلاش های علمی مستدام و مستمر باشد.

- 1) **Optimal Design of Water Distribution Networks Applying Pattern Search Algorithm with Fuzzy Parameters.**
- 2) **Cadmium and male infertility.**
- 3) **Biodegradation of Crude Oil by Kocuria sp.**

قبول مسئولیت دبیری علمی همایش ملی عمران

بدین وسیله به اطلاع می رساند که جناب آقای دکتر پیام اشتری (عضو هیات علمی گروه مهندسی عمران دانشگاه زنجان) به عنوان دبیر علمی همایش ملی عمران، محیط زیست و توسعه پایدار را که قرار است توسط موسسه آموزش عالی جامی برگزار گردد، پذیرا شدند. لذا بدین وسیله ضمن اعلام این قبول مسئولیت، برای ایشان آرزوی موفقیت در برگزاری هر چه پربارتر این همایش را داریم.

پیام تبریک

مطلع شدیم جناب آقای مهندس عمید هادی از اعضاء محترم هیئت علمی گروه مهندسی عمران موسسه آموزش عالی جامی از طرف شورای سیاست گذاری نخستین همایش ملی عمران، محیط زیست و توسعه پایدار به عنوان دبیر اجرایی این همایش منصوب شده. لذا بدین وسیله ضمن اعلام این موضوع موفقیت ایشان را از خداوند منان در این راه خواستاریم.